
ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGEIRO 

GABINETE DO PREFEITO 
CNPJ N2 08.866.501/0001-67 

PORTARIA N2 096-A/2024. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MOGEIRO, ESTADO DA PARAÍBA, usando das 

atribuições que lhe são conferidas por lei: 

RESOLVE: 

Nomear os membros abaixo, titulares, para compor o CONSELHO MUNICIPAL DA 

MULHER deste Município: 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

ELISANDRA OLIVEIRA MARTINS- TITULAR 

MARIA CRISTINA SILVA DE ANDRADE- SUPLENTE 

SECRETARIA DE SAÚDE 

RUCIELLY KARINA DA SILVA- TITULAR 

LILIANE CARMEM GONÇALVES DE OLIVEIRA DIAS- SUPLENTE 

SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL 

MARIA VITORIA COSTA (TITULAR) 
THAINAH TEREZINHA SILVA DE ARAÚJO (SUPLENTE) 

ASSOCIAÇÃO VOVÓ GENÉSIA 

RAFAELLY LOPES DE QUEIROZ MIGUEL- TITULAR 

Avenida Presidente João Pessoa, 47, Centro, Mogeiro— PB 
CEP: 58.375-000 

13a 

Prefeitura 
cidade de 

PlNuronosabracal 



ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGEIRO 

GABINETE DO PREFEITO 
CNPJ N2 08.866.501/0001-67 

JAKELINE RAYANNE SILVA DOS REIS- SUPLENTE 

ASSOCIAÇÃO SANTA MARINA 

MARIA JOSÉ FELIPE FILHA (TITULAR) 
ALINE CARNEIRO DE PAULA (SUPLENTE) 

PASTORAL DA FAMÍLIA 
MARIA JOSÉ SILVANO DA SILVA (TITULAR) 

GILMARA SANTOS DA SILVA FERREIRA (SUPLENTE) 

Mogeiro-PB, 05 de abril de 2024. 

tà\  ad'd 
nerron 

osé Ferreira 

Pre • o Constitucional 

Avenida Presidente João Pessoa, 47, Centro, Mogeiro - PB 
CEP: 58.375-000 

(R1 Prefeitura 
cidade de 

mineiro 
Oluboonotaata, 


